


Obsah balení



Tlačítka

Připojení



Stiskněte pro spuštění Bluetooth, připojte zařízení

Stiskněte pro pozastavení/přehrávání, stiskněte 2x pro přeskočení na další skladbu



Handsfree

LED indikátor

Nepřipojeno

Párování

Připojeno

Vybito

Nabíjení

Bliká pomalu

Bliká rychle

Svítí

Bliká

Svítí



JBL GO2 má vodotěsnou ochranu stupně IPX7.
DŮLEŽITÉ: Abyste se ujistili, že JBL GO2 je vodotěsný, odstraňte prosím všechny
kabelovy a pevně uzavřete víčko.
Vystavení JBL GO2 kapalinám, aniž by toto bylo provedeno, může mít za následek
trvalé poškození reproduktoru.
Během nabíjení nevystavujte JBL GO2 vodě, protože by tím mohlo dojít k trvalému
Poškození reproduktoru nebo zdroje napájení.
Odolnost IPX7 znamená, že reproduktor může být ponořen do vody až do 1 m po
dobu až 30 minut.

Upozornění




